
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 62/05 1

Zarządzenie Nr 62/05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia  16 grudnia 2005 roku 
w sprawie utworzenia Zakładu Budownictwa. 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 64, poz.1365) w związku z § 27 ust. 1 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Senat w ramach Instytutu Politechnicznego tworzy się 
Zakład Budownictwa. 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Politechnicznego. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


